
Duha Klub Dlažka 
 Palackého 1, 750 02 Přerov  +420 733 395 716 

 www.dlazka.cz  dlazka@dlazka.cz 

Bližší pokyny pro účastníky letního 
tábora 

Letní akademie sportu a her VI 
Příjezd 01. 08. 2020 individuálně, od 17:30 do 18:30 hodin (8 hodin pauza po předchozím turnusu, nutná dezinfekce 
úplně všeho, co kdyby bacil). Rekreační středisko Meziříčko najdete cca 4 km západně od Měřína (D1 Exit 134), 
GPS 49.3976983N, 15.8278736E. V případě potíží volejte hlavnímu vedoucímu nebo zkuste metodu používanou 
průzkumníky všech armád od dob faraona Haremheba (pro nevojáky: nejlepší mapka je babka). 

Odjezd 08. 08. 2020 individuálně, do 11:00 hodin. 

V ceně je ubytování v bungalovech (virtuální prohlídka tábora zde, deky a polštáře budou k dispozici, povlečení za 20 
Kč na osobu nebo vlastní spacák), strava a pitný režim v místě (5x denně), celodenní program, zapůjčení běžných 
stolních her a základního sportovního vybavení, základní zdravotnické zabezpečení a pojištění, kalendář Dlažky 2020 a 
aktuální výtisk informátora Dlaždič. 

V ceně není doprava do tábora, individuální útrata (nealko), trička/šátky s Dlažkou (cena dle typu). 

Program Bude nabitý, dnem i nocí a plný překvapení. Počítejte se sporty všeho druhu za sucha i mokra, záplavou 
stolních her, které potrápí vaše mozkové závity, vyjížďkami na kolech do blízkého i vzdáleného okolí. Zúčastníte se 
netradičních her, které prověří vaši pohotovost a schopnost vyrovnat se s nečekaným. 

Co si s sebou vezměte: 
- repelent na klíšťata a dezinfekci na bacila budeme zajišťovat centrálně, ale kdo chce, může si přivézt vlastní 
- léky, pokud nějaké berete (omamné a psychotropní látky přírodní i syntetické raději nechte doma) 
- vše potřebné pro přežití sportovního týdne: oblečení do sucha, mokra a něco do rezervy, hlavně dostatek bot 
- kolo a helmu na něj 
- spacák, karimatku, plavky, baterku a píšťalku 

Na tábor nám netahejte: 
- nejnovější výkřiky techniky (elektroniku, drahé hračky, drony …) 
- drahé šperky a zkrášlovadla (na hřišti a v lese je málokdo ocení) 
- jakékoliv zbraně (ZÁKAZ!) 
- nápady neposlechnout svého vedoucího, který to s vámi myslí dobře 

Důležité upozornění Vedle areálu tábora je neohrazený rybník. Budete poslouchat své vedoucí, nebudete skákat 
do vody uřícení a nebudete páchat pokusy, jak se snadno a rychle utopit. 

Důležité upozornění číslo dvě Při vyjížďkách na kole platí dopravní předpisy, přírodní zákony a příkazy vedoucího. 
Pokud si někdo myslí, že ne, spláče. 

Důležité upozornění číslo tři Po celou dobu pobytu na táboře platí ZÁKAZ! kouření a požívání jakýchkoli alkoholických 
nápojů. 

Nástupní listy a karty pojištěnce doma raději nezapomeňte, čert nikdy nespí, co kdyby se hodily. 

Platné táborové a storno podmínky jsou uvedené mj. na www.dlazka.cz. 

Protože bacil, ač neradi, ale nemůžeme povolit účast na táboře 
nepřihlášeným rodinným příslušníkům (maximálně vás mohou 
prvního dovézt, vyložit a jet, osmého naložit a odvézt, emericky kiss 
and ride) 

Wifi na táboře je, ale preferujeme detox. Zkuste to, není to od věci. 

Pokud jste ještě nezaplatili účastnický poplatek, učiňte tak co 
nejdříve. 

Na všechny vás se těšíme všichni my Pavel Műller Mollin, Peťa 
a Peťa 

file:///C:/Users/Uživatel/Dropbox/Dlažka/Tábory/Dlažka/Tábory/Dlažka/Tábory/Dlažka/Tábory/TSH%20+%20OP/Dokumenty/Dlažka/Tábory/Dobytí%20ráje/Dokumenty/www.dlazka.cz
mailto:dlazka@dlazka.cz
http://www.rekreacnistrediska.cz/virtualni-prohlidka/rekreacni-stredisko-meziricko/
http://www.dlazka.cz/

